
Obec Zámrsky

u sne sen í č. 3/2013 ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsky,
konaného dne 29.5. 2013 na obecním úřadu v Zámrskách

Zastupitelstvo obce projednalo:
1. Žádost obce Skalička o výpomoc při vybudování nové třídy mateřské školy
2. Úpravu cesty na "Nivě"
3. Žádost o pronájem hospody, zřízení pohostinství v Zámrskách, se správou kulturního domu
4. Hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok 2012
5. Stanovisko ke studii proveditelnosti pro záměr "Bečva - přírodě blízká protipovodňová

opatření"

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí:
1. Sdělení Ministerstva životního prostředí o přijatém usnesení vlády o dočasném řešení situace

ve věci průzkumu a těžby břidlicového plynu

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje:
1. Hlasování o poskytnutí příspěvku obci Skalička jakoukoliv, i symbolickou částkou na

rekonstrukci Základaní školy a Mateřské školy Skalička
(hlasování - pro 5 hlasů, proti -2 hlasy)

2. Výpomoc obci Skalička při rekonstrukci ZŠa MŠ - formou nabídky odkupu pozemků, které
má obec Skalička na katastru obce Zámrsky, o výměře do 2 h dle úřední ceny za katastrální
území (hlasování -pro 7 hlasů

3. Smlouvu o výpůjčce s firmou EKO-KOM,a.s. Praha - jako půjčitel, obec Zámrsky jako
vypůjčitel na bezplatné užívání kontejnerů na plast (hlasování -pro 7 hlasů)

4. Závěrečný účet obce Zámrsky za rok 2012 včetně Zprávy o přezkoumání hospodaření,
souhlasí s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad (hlasování -pro 7 hlasů)

5. Účetní závěrku obce Zámrsky za rok 2012 (hlasování -pro 7 hlasů)
6. Předběžné stanovisko obce Zámrsky, jako vlastníka pozemku 533/2, trvalý travní porost:

s prodejem části předmětného pozemku pro záměr .Bečva - přírodě blízká protipovodňová
opatření" a úpravy koryta toku a nivy Bečvy nesouhlasíme (hlasování -pro 7 hlasů)

7. Stanovisko ke studii proveditelnosti pro záměr .Bečva - přírodě blízká protipovodňová
opatření" - stavba na katastrálním území obce Zámrsky je zbytečná s ohledem na
plánovanou výstavbu suchého poldru Teplice na stejném území, byly by to zbytečně
vynaložené prostředky hlasování -pro 7 hlasů

8. Rozpočtové opatření Č. 1/2013 v navrženém znění - návrh úpravy rozpočtu a důvodová
zpráva jsou přílohou k zápisu č.l (hlasování -pro 7 hlasů)

9. Členské příspěvky do Mikroregionu Hranicko na rok 2013 (hlasování -pro 7 hlasů)
10. Změnu Stanov Mikroregionu Hranicko - do pravomocí rady svazku bude nově patřit i

schvalování účetní závěrky. (hlasování -pro 7 hlasů)

Star~sta o~pala Arnošt;
PodpISY: /' M4-' /;/11

Místostarosta obce: Pavelka Petr

Zveřejněno na úřední desce: 3.6.2013 Sejmuto: 22.6.2013


